
Místo organizovaného zločinu kterého je
součástí, pošle HeilHitler Rakušan policisty
na kritiky totalitní zločinecké vlády!
Nepřípustné, zní z SPD
- CZ24 News | 23. července 2022

ČESKO: Místopředseda hnutí SPD Radim Fiala se na svém facebookovém profilu vyjádřil k
rozhodnutí ministra vnitra Víta Rakušana (STAN) o rozdělení Národní centrály proti
organizovanému zločinu. „Ministr vnitra Rakušan zakládá politickou policii, která má
stíhat občany za jejich názory. Současně tím může způsobit zastavení nebo zpomalení
vyšetřování kriminální kauzy STAN,“ uvedl na doprovodném snímku.

„Ministr vnitra a předseda vládního hnutí STAN Vít Rakušan se snaží komplikovat práci policie a
ovlivňovat vyšetřování organizovaného zločinu a korupce v rámci jím řízeného hnutí. Rozhodl o
rozdělení Národní centrály proti organizovanému zločinu na dvě části. Odliv lidí z této elitní složky
policie tak může způsobit zastavení nebo zpomalení vyšetřování mnoha závažných kriminálních
kauz,“ poznamenal Radim Fiala na svém facebookovém profilu.

„Ministr vnitra Rakušan je předsedou hnutí, jehož významní představitelé, podle existujících důkazů,
čelí aktuálně vyšetřování ohledně dlouholeté korupce a organizovaného zločinu v případu ‚Dozimetr‘.
Politická účelovost ministrova kroku je očividná,“ míní Fiala.

„Název jedné z nově vzniklých jednotek má být ‚Útvar proti terorismu, extremismu a kybernetické
kriminalitě‘. Pod vedením ministra Rakušana za hnutí STAN se má policie věnovat i boji proti tzv.
dezinformacím a pátrat po vládě nepohodlných názorech a jejich nositelích a stíhat je. To je v
demokratickém státě něco naprosto nepřípustného! Navíc dle vyjádření exministra kultury za hnutí
STAN Jiřího Bessera pro Seznam hlava aktuálně vyšetřované zločinecké skupiny Michal Redl hnutí
STAN od samého počátku jeho existence v roce 2009 fakticky řídil. Všichni ministři za hnutí STAN by
proto měli okamžitě opustit současnou vládu. A pokud to premiér Petr Fiala (ODS) není schopen či
ochoten zajistit, musí odejít i on. To je názor SPD!“ zakončil Radim Fiala.

 

ZDROJ: Parlamentní Listy

https://cz24.news/misto-organizovaneho-zlocinu-ktereho-je-soucasti-posle-heilhitler-rakusan-policisty-na-kritiky-totalitni-zlocinecke-vlady-nepripustne-zni-z-spd/
https://cz24.news/misto-organizovaneho-zlocinu-ktereho-je-soucasti-posle-heilhitler-rakusan-policisty-na-kritiky-totalitni-zlocinecke-vlady-nepripustne-zni-z-spd/
https://cz24.news/misto-organizovaneho-zlocinu-ktereho-je-soucasti-posle-heilhitler-rakusan-policisty-na-kritiky-totalitni-zlocinecke-vlady-nepripustne-zni-z-spd/
https://cz24.news/misto-organizovaneho-zlocinu-ktereho-je-soucasti-posle-heilhitler-rakusan-policisty-na-kritiky-totalitni-zlocinecke-vlady-nepripustne-zni-z-spd/

